令和 6 年 11 月吉日

ペットシエスタセレクション 内容量変更のお知らせ

お客様各位

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜りまして、

誠にありがとうございます。

 さて、弊社より販売させていただいておりますペットシエスタセレクションは、お陰様を

もちまして、お客様に大変ご好評をいただいております。

しかしながら、昨今原材料が高騰を続けており、今日まで何とか企業努力によりコスト

アップを吸収してまいりましたが、それもついに限界に達しましたため、誠に不本意ながら

本年 12 月 25 日をもちまして、以下商品について内容量を見直しさせていただくこととなりま

した。

尚、この変更に伴い、商品コード及び JAN コードが変更になります。詳細につきましては

以下の通りとなります。

今後もより一層の品質、サービス向上に取り組み、更にご満足いただけるよう誠心誠意尽力

してまいります。何卒諸般の事情をご賢察のうえ、ご了承賜りますよう切にお願い申し上げま

す。

まずは文書をもってお願い申し上げます。

【問い合わせ先】 FREE BIRD（フリーバード）

      東京都国立市谷保 7002 番地

 info@freebird-shop.com  /  TEL: 042-505-6286

【現行容量】

商品番号 JANｺｰﾄﾞ
上代

（税抜）

上代

（税込）

PS66821 4979007668215 ¥650 ¥715

【新容量】

商品番号 JANｺｰﾄﾞ
上代

（税抜）

上代

（税込）

PS66827 4979007668277 ¥650 ¥715

商品名

北海道小樽産　ホッケフレーク　40ｇ

商品名

北海道小樽産　ホッケフレーク　25ｇ

mailto:info@freebird-shop.com